Разъяснения Закупочной документации № 1
(Извещение от 28.03.2014 № ЗК-ДСО–164)
	Вопрос
	Разъяснения

	Просим Вас уточнить техническое задание на разработку дизайна годового отчета, а именно:
· количество полос;

· цветность;

· формат;

· количество языковых версий;

· требуется ли изготовить pdf версию.
	Формат: 250 х 250, цветность: 4 + 4, количество полос: 200, количество языковых версий: 1. Русская версия.

	Просим Вас уточнить техническое задание на разработку дизайна отчета о проведенном мероприятии, а именно:

· количество полос;

· цветность;

· формат;

· количество языковых версий;

· требуется ли изготовить pdf версию.
	Формат: А 4, цветность: 4 + 4, количество полос: 200

количество языковых версий: 1. Русская версия.

	Просим Вас уточнить техническое задание на сайт, а именно:

· какой предполагается сайт: корпоративный, интернет магазин, сайт визитка?

· если есть домен и хостинг;

· администрирование контента (содержания) сайта будут выполняться заказчиком или исполнителем;

· требуется ли флеш-анимация в оформлении сайта? Если да, то какие элементы дизайна должны быть выполнены с использованием данной технологии (шапки сайта, меню, кнопки, заставка, галерея)

· на какой платформе предполагается исполнение сайта.
	Сайт-корпоративный, домен есть, верстка и администрирование сайта к дизайну не относится.

	Просим Вас уточнить техническое задание на комплекты спортивной одежды, а именно:

· что входит в комплект.
	Подразумевается разработать комплект спортивной одежды, забрендированный символикой ОАО «КСК», для изготовления сувенирной продукции. Задача «Исполнителя» – разработать оригинальный, презентабельный набор, содержащий в себе не менее 7 позиций.